
             

                                                                                                                                           

                              

                                

UCHWAŁA NR VII/16/2011 

 RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 10 marca 2011 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grudziądz na 2011 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.          

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z 2002 r. nr 23, poz. 220, nr 62, 

poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806, z 2003 r. nr 80, poz. 717, nr 

162, poz. 1568, z 2004 r. nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203, z 2005 r. nr 172, poz. 1441, nr 

175, poz. 1457, oraz z 2006 r. nr 17, poz. 128, nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. nr 48, poz. 327, 

nr 138, poz. 974, nr 173, poz. 1218. z 2008 r. nr 80, poz. 1111, nr 223, poz. 1458 z 2009 r. nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230) 

art. 211 ust 1 i 2, art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4, 5, 6 ust. 2 pkt 1, art. 214 ust. 1, 235 ust. 1, art. 236 

ust 1 i 3 pkt 1 lit b, ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U 

nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 

620) 

 

RADA GMINY 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale IV/9/2011 Rady Gminy w Grudziądzu z dnia 27 stycznia 2011 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

dochody budżetu gminy w wysokości                                                           31 966 417,86 zł 

zastępuje się kwotą                                                                                         31 820 646,86 zł           

- dochody bieżące w kwocie       26 093 946,86 zł 

- dochody majątkowe w kwocie   5 726 700,00 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2 

 

1. § 2 otrzymuje brzmienie:  

2.Wydatki budżetu gminy w wysokości                                                           36 607 521,86 zł 

zastępuje się kwotą                                                                                            36 461 750,86 zł                                                                                      

 - wydatki bieżące w kwocie       24 176 750,86 zł  

 - wydatki majątkowe w kwocie 12 285 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

  

 

§ 3 

 

Ustala się deficyt budżetu w kwocie 4 641 104,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

 

 

§ 4 



 

W § 5 ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na łączną kwotę 3 443 129,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 3A i 3B 

§ 5 

 

W § 8 dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 

wysokości 1 500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4A i 4B. 

 

§ 6 

 

§ 10  otrzymuje brzmienie: 

1.Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

   papierów wartościowych w kwocie 9 713 272,00 

   1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 

       – 3 000 000,00 zł; 

   2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 4 641 104,00 zł; 

   3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

       zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2 072 168,00 zł 

 

§ 7 

 

W §11 ustala się kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy do wysokości 300 000,00 zł. 

 

§ 8 

 

 § 12 otrzymuje brzmienie: upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz 

        emisji papierów wartościowych na: 

  a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w kwocie  

      3 000 000,00 zł; 

  b) sfinansowania planowanego deficytu budżetu do wysokości – 4 641 104,00 zł. 

  c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

       zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2 072 168,00 zł. 

 

§ 9 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 10 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                       Przewodnicząca Rady  

 

                                                                                                           Hanna Guzowska 

 

 


